

SUPERMARKET

Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

coop JEDNOTA

JEDNOTA

Nymburk

coop

PLATNOST od 17. 3. 2022 do 23. 3. 2022

NAKOUPITE POUZE: 17. 3. - 20. 3. 2022
čtvrtek až neděle

Uzená kýta 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
119 Kč / kg

11⁹⁰

Heffron 0,5 l
38% lihovina
max. 5 ks na osobu/den
378 Kč / l

189⁻

Tvaroh jemný 250 g
5,56 Kč / 100 g

13⁹⁰

Staročeský medovník 450 g
17,76 Kč / 100 g

79⁹⁰

Zlatý Bažant 0,5 l
prémiový ležák
max. 40 ks na osobu/den
23,80 Kč / l

11⁹⁰

NAKOUPITE POUZE: 21. 3. - 23. 3. 2022
pondělí až středa

Debrecinská pečeně 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
129 Kč / kg

12⁹⁰

Dita 45 g
oplatka
13,11 Kč / 100 g

5⁹⁰

Máslo 250 g
max. 5 ks na osobu/den
18,36 Kč / 100 g

45⁹⁰

Večera 10ks vejce
bal. 10 ks
2,49 Kč / ks

24⁹⁰

Budvar 0,5 l
světlé výčepní pivo
max. 40 ks na osobu/den
17,80 Kč / l

8⁹⁰

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU

VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

Kuřecí stehna 500 g
Vodňanská drůbež a.s.
86 Kč / kg



43⁻

Baby karotka 350 g



27⁹⁰

Rybí prsty 300 g
nemleté



59⁹⁰

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPITE:

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00-16.30;
čtvrtek, pátek 7.00-17.30, sobota 7.00-12.00

109⁹⁰

Vepřová kýta
bez kostí
cena za 1 kg

45⁹⁰

Kuřecí křídla
cena za 1 kg

89⁹⁰

Vepřový bok
s kostí
cena za 1 kg

Šunkový salám 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
129 Kč / kg



12⁹⁰

Vysočina Hodice 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169 Kč / kg



16⁹⁰

Anglická slanina 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169 Kč / kg



16⁹⁰

Valašská klobása 100 g
90% masa, pultový prodej
MP Krásno a.s.
169 Kč / kg



16⁹⁰

Štěpanovská sekaná 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
89 Kč / kg



8⁹⁰

Madeland plátky 100 g
originál 45%
uzený 44%



26⁹⁰

Kiri křup 35 g
42,57 Kč / 100 g



14⁹⁰
za kus

Hochland Almette 150 g
vybrané druhy
18,60 Kč / 100 g



27⁹⁰

Jihočeské Lipno 140 g
vybrané druhy
19,93 Kč / 100 g



27⁹⁰

Rama 400 g
classic
máslová příchut'
12,48 Kč / 100 g



49⁹⁰

Pierot 175 g
vybrané druhy
6,23 Kč / 100 g



10⁹⁰

Bobik Maxi 125 g - 14,90
Bobik řez 28-30 g - 9,90
vybrané druhy
od 11,92 Kč / 100 g



od 9⁹⁰

Kuřátko 50 g - 21,90
Zajíc 60 g - 12,90
Zajíc 70 g - 29,90
Zajíček/Kuřátko 12 g - 4,90
čokoládová figurka



od 4⁹⁰

Velikonoční koleda Nabídka platí do 18. 4. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Figurka 12,5 g
velikonoční
čokoládová
39,20 Kč / 100 g



4⁹⁰

Mince v síťce 50 g
čokoládové
31,80 Kč / 100 g



15⁹⁰

Vajíčko 12,5 g - 3,90
Vejce 20 g - 5,90
čokoládové
od 29,50 Kč / 100 g



od 3⁹⁰

Jacobs
Aroma Standard 250 g
mletá káva
20,76 Kč / 100 g



51⁹⁰

Pickwick
Průdušky 35,2 g
Nos a krk 32 g
bylinný čaj, porcovaný
od 99,15 Kč / 100 g



34⁹⁰

Kolonáda Premium 92 g
mléčná, hořká
29,24 Kč / 100 g



26⁹⁰

Orion Studentská pečeť 180 g
mléčná, hořká
16,61 Kč / 100 g



29⁹⁰

Griotte 204 g
bonboniéra, višně v likéru
43,09 Kč / 100 g



87⁹⁰

Trvanlivé tyčinky 90 g
vybrané druhy
11 Kč / 100 g



9⁹⁰

Guláš 28 g
Americké brambory 28 g
Kuře pečené 28 g
53,21 Kč / 100 g



14⁹⁰

Vitana Omáčka 350 g
vybrané druhy
8,54 Kč / 100 g



29⁹⁰

Fazole ve slaném nálevu 400 g
bílé - 16,90
červené - 17,90
od 4,23 Kč / 100 g



od 16⁹⁰

Propesko Fortel
Snack pro psy 70 g
kachní rolky, jehněčí chipsy
57 Kč / 100 g



39⁹⁰

Mattoni 1,5 l
neochucená
vybrané druhy
6,60 Kč / l



9⁹⁰

Red Bull 355 ml
energy drink
10,39 Kč / l



36⁹⁰
za kus

Radegast 0,5 l
ryze hořká 12
33,80 Kč / l



16⁹⁰
za kus

Rulandské modré suché 0,75
Rulandské bílé polosuché 0,75 l
pozdní sběr
133,20 Kč / l



99⁹⁰

Božkov
Vodka 37,5% 0,5 l
Bylinný likér 33% 0,5 l
298 Kč / l



149⁹⁰

Kotex dámské vložky
Normal 8ks
Night 6 ks
od 3,11 Kč / ks



24⁹⁰

DentActiv 75 ml
Whitening - 14,90
Fluoride - 12,90
od 17,20 Kč / 100 ml



od 12⁹⁰

Harmony
Utěrky papírové 2 role
Good for Food
22,45 Kč / role



44⁹⁰

Lenor gel 1 l 20 dávek
Gold Orchid, Spring
6,25 Kč / dávka



124⁹⁰

Somat gel
Antigrease 990 ml
150,51 Kč / l



149⁹⁰

Dettol sprej 500 ml
na povrchy
163,80 Kč / l



81⁹⁰

Papír na pečení
20 archů 38 x 42 cm



32⁹⁰

Krájecí podložka 39x28 cm
pro krájení a další zpracování
všech druhů potravin
plast



51⁹⁰

Vázička filc
se zajíčkem v trávě



109⁹⁰

Široký výběr
zápich vejce
mix vzorů



od 23⁹⁰

Svíčka vonná 100 g
ve skle, mix vzorů



57⁹⁰

Velikonoční dekorace - široký výběr

Vajíčka 6 ks - 27,90
Stojánek slepička - 23,90



od 23⁹⁰

Široký výběr umělých květín



od 3⁹⁰

Mísa pro rychlé kynutí 5 l
pro šlehání, zadělávání těsta,
zhotovování krému, míchání
salátu, nakládání masa
plast



109⁹⁰

Kompaktní krouhač 3v1
strouhání najemno, nahrubo
a krájení v jednom
zařizování pro pevné
uchycení



569⁹⁰

FRISKARS
Lopatka 82 mm - 124,90
Nůžky - 319,-
ruční dvoustranné
Motyčka Solid - 169,-
oboustranná, d. 32,2 cm



od 124⁹⁰

Zahradnický substrát 75 l - 94,90
Mulčovací kůra 70 l - 74,90
Substrát pro pokojové rostliny 20 l - 33,90



od 33⁹⁰

Pryskyřník - 43,90
Maceška velkokvětá - 84,90



21 cm

10,5 cm

ilustrační foto

JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.

Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Za tiskové chyby neručíme.